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احتمال قطع همکاری 
مراکز درمانی طرف قرارداد تأمین اجتماعی

دبیر شورای عالی نظام پزشکی، از تاخیر سازمان تأمین اجتماعی در پرداخت 
مطالبات مؤسســات و مراکز درمانی طرف قــرارداد، گلایه کرد. به گزارش مهر، 
محمدرضا جباری گفت: شــورای عالی سازمان نظام پزشکی در نامه ای به معاون 
فنی و نظارت ســازمان نظام پزشکی اعلام کرده اســت با اشاره به عدم اجرای 
تعهدات تأمین اجتماعی در پرداخت مطالبات و فشــار بیش از حد به مؤسسات 
و مراکز درمانی، به فوریت جلسه ای با مسئولان سازمان تأمین اجتماعی، جهت 

رفع این مشکل برگزار و نتیجه را به شورای عالی اعلام کنند.
وی افزود: با توجه به اینکه این وضعیت از حد تاب آوری مراکز و مؤسســات 
پزشــکی گذشته است، در صورت عدم پاســخگویی و عدم انجام اقدامات مؤثر 
از ســوی این سازمان تأمین اجتماعی، شــورای عالی نظام پزشکی، گزینه قطع 

همکاری با سازمان تأمین اجتماعی را به طور جدی پیگیری خواهد کرد.

حمله اراذل و اوباش به اتوبوس درون شهری 
در مشهد 

فیلمی در فضای مجازی با مضمون حمله تعدادی جوان به یک دســتگاه 
اتوبوس درون شــهری در مشهد منتشر شد که سازمان اتوبوسرانی این اتفاق 
را تایید کرد. سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این اتفاق ســاعت ۷:۳۰ صبح دیروز در خیابان مهرآباد مشهد رخ داد.عباس 
اتحادی اضافه کرد: یک دســتگاه پژو پارس سفید به دلیل نامعلومی در مقابل 
یک دســتگاه اتوبوس توقف کرده و چهار سرنشین جوان آن که حالت عادی 
نداشتند، با قفل فرمان، شیشه های اتوبوس را در شرایطی که مسافران داخل 

آن حضور داشتند، شکستند.
سخنگوی ســازمان اتوبوسرانی مشــهد گفت: این اقدام بدون هیچ دلیلی 
صورت گرفته بود که با هوشیاری اتوبوسران، این افراد امکان ورود به اتوبوس 
را پیدا نکردند و وی و مســافران آســیبی ندیدند.اتحادی افزود: این اراذل و 

اوباش از محل متواری شدند.

تهران میزبان نمایشگاهی متنوع 
برای مادران، نوزادان و کودکان

محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران از امروز سوم اسفندماه، میزبان 
نمایشگاهی متنوع برای مادران، نوزادان و کودکان است که در آن هر چه را که 
مادران باید از قبل از تولد فرزندشــان بدانند تا انواع خدمات مختلف آموزشــی 
و بهداشــتی تا انواع کالاها و صنایع مختلف نــوزادان و کودکان درمعرض دید 
علاقمندان قرار می گیرد.به گزارش روابط عمومی نمایشــگاه بین المللی تهران؛ 
در سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک شرکت های مختلف 
تولیدی، خدماتی و صنایع وابســته داخلی و خارجی، جدید ترین و نوین ترین 
کالاها، تولیدات و دســتاوردهای این حوزه را طی چهــار روز ارائه و در معرض 
دید علاقمندان قرار می دهند. توجه ویژه به مســائل مختلف رفاهی، درمانی و 
بهداشتی مادران، نوزادان و کودکان، رقابت بین تولید کنندگان و عرضه کنندگان 
کالاها و خدمات در این حوزه، بازاریابی و بازارسازی، توجه به تولیدات داخلی و 
تبادل تجربیات بین تولیدکنندگان و عرضه کنندگان خدمات داخلی و خارجی 
این حوزه، مهمترین اهداف برگزاری »ســیزدهمین نمایشگاه بین المللی مادر، 
)NGO( نوزاد و کودک« است. در این نمایشگاه همچنین گروه های مردم نهاد
و ســازمان های غیردولتی حامی مادر و کودک، مهدکودک ها و مراکز آموزشی 
مربوط به کودکان، شرکتهای خدماتی مربوط به نگهداری و پرستاری از کودک 
و نوزاد و نشریات، کتاب ها و کلیه خدمات اطلاعاتی مادران و کودکان نیز حضور 
دارند.برپائی غرفه های ویژه برای معاینه رایگان کودکان و نوزادان، معاینه جسمی 
، بینائی ســنجی و چشم پزشکی، تست هوش و دیگر مسائل مربوط به سلامتی 
کودکان و نوزادان از دیگر برنامه های ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللی مادر، 
نوزاد و کودک خواهد بود.رئیس ستاد برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین المللی 
مادر،نوزاد و کودک گفت: امروزه نوزادان و کودکان سرمایه های معنوی، معماران 
سازندگی، مولدان مایحتاج زندگی و آموزندگان دانش و پژوهش آیندة جامعه و 
کشور هستند و لذا مراقبت در تربیت، سلامت، رشد و تکامل فکری، ایمنی آنها 
امری ضروری و حیاتی است.علی محتشم امیری افزود:یکی از فرصت های بسیار 
مهم در معرفی و شناســایی توانایی ها و قابلیت هــای واحدهای تولیدی،تجاری 
و خدماتی،حضور در نمایشــگاه ها اســت و حضور در نمایشگاه باعث می شود تا 
توانمندی بنگاه های مختلف به معرض نمایش گذاشته شده و زمینه برای دست 
یافتن به بازارهای جدید فراهم شــود.در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی مادر، 
نوزاد و کودک از سوم تا ششم اسفندماه هر روز از ساعت 8 تا 15 در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران آماده بازدید علاقمندان خواهد بود.

نظام سلامت

حوادث

رویداد
رئیس کل سازمان نظام پرستاری، با اشاره 
به مشکلات پرستاران کشور، گفت: ما به روزی 
رســیده ایم که همکاران حاضر نیســتند، یک 

ساعت اضافه کاری کنند.

بــه گزارش مهر، محمد تقــی جهانپور، در 
دیدار اعضای شــورای عالی نظام پرستاری با 
آیت الله اعرافی عضو شــورای نگهبان و رئیس 
حوزه های علمیه، اظهار داشــت: در دو ســال 

گذشته 1۶ هزار تخت جدید ایجاد شده که نیاز 
به کادر جدید داردوی افزود: تقریباً سالی حدود 
5۰۰۰ نفر به شکل طبیعی بازنشسته داریم و 
حالا اگر مهاجرت و ترک خدمت صورت بگیرد، 

که در این خصوص همکاران دانشــگاه شهید 
بهشــتی گزارش داده اند فقط در ۹ ماهه سال 
۲1۶ نفر ترک خدمت به علت ســختی کار و 
عدم تناســب بین حجم کار و میزان دریافتی 

دارنــد. جهانپور ادامــه داد: ضریب ماندگاری 
در تهران که بیشــترین بیمارستان ها را داریم، 
بســیار پایین است و همچنین در بحث رفاه و 
معیشت جامعه پرستاری بخشنامه ای که برای 
وزارت بهداشــت ابلاغ شده اســت، دولت نیز 
تکلیف کرده به صورت جدی معیشت پرستاران 

پیگیری شود.
وی ادامه داد: در مرحله اول همه ما مدافع 
سرسخت حقوق مادی و معنوی مردم هستیم 
و تأمین حقوق مردم زمانی شکل می گیرد که 
ما در بحث اســتاندارد نیروی انسانی و ضریب 
نیروی انسانی تلاش کنیم تا هم دولتمردان و 
مجلس و وزارت بهداشــت به یک وحدت قوی 
برسند و تلاش مضاعف داشته باشیم و نگاه ها را 
نسبت به گذشته بیشتر عوض کنیم که ضریب 
نرمال در کشور ما ۰.8 و نسبت تخت به پرستار 

در کشور ۲.5 باشد.
جهانپــور افــزود: به عنــوان مدافع جامعه 
پرســتاری باید از حقوق پرستاران دفاع کنیم، 
امروز شــاید بحث میانگین پرداخت مطالبات 
جامعه پرستاری حداقل در دانشگاه های وزارت 
بهداشت واقعاً درست نیست و بسیار عقب است 
و همــه این ها باعث بی انگیزگی، فرســودگی 

شغلی و بازنشستگی پیش از موعد می شود.
وی افزود: یک پرستار که از یک بخش خارج 
می شود ۲۰۰ ساعت اضافه کارش بر عهده بقیه 
همکاران اســت و ما به روزی رســیده ایم که 
همکاران حاضر نیســتند، یک ســاعت اضافه 

کاری کنند.
رئیس کل ســازمان نظام پرستاری تصریح 
کرد: نیروهای طرحی که در دوران کرونا خدمت 
کرده اند، نیاز اســت آنها در طرح ســاماندهی 
کارکنان دولــت قرار بگیرنــد و نیروهایی که 
خروج پیدا کرده اند، سال ها در یادشان خواهند 
ماند که دوران کرونا خدمت کرده اند؛ اما بعد از 

پایان کرونا تعدیل پیدا کردند.

رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد که در 
ایام نــوروز، خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه 

تردد در جاده های کشور را ندارند.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی 
در جلســه کمیته هماهنگی اجرای طرح های 
ویژه ترافیکی نوروز 1۴۰۳ که با حضور رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور و نمایندگانی از 
وزارت بهداشت، ســازمان راهداری، اورژانس، 
جمعیت هلال احمر و... برگزار شــد، گفت: در 
طرح نوروزی 1۴۰۲ و برابر آمارهای رســمی 
متاســفانه 1۲1۷ نفر درپی تصادفات رانندگی 
جان خود را از دســت دادند که نسبت به سال 
گذشته افزایش شش درصدی را نشان می دهد.
وی بــا بیان اینکه ۶۴ درصــد از علت این 
تصادفات در ایام نوروز مربوط به خســتگی و 
خواب آلودگی و همچنین سرعت بالا بود، گفت: 
این دو عامل به راحتی قابل پیشگیری است و 
امیدوارم که رانندگان این موارد را جدی بگیرند. 
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا اســتان های 

فارس، سیستان و بلوچستان و خراسان در طرح 
نوروزی 1۴۰۲ بیشترین تصادفات و استان های 
البرز، یزد و ایلام کمترین تصادفات جاده ای را 

به خود اختصاص دادند. 
وی با بیان اینکه ۶8 درصد از مصدومیت های 
تصادفات جــاده ای به دلیل نبســتن کمربند 
ایمنی از ســوی سرنشــینان در خودروها رخ 
داده یا تشدید شده است، گفت: بستن کمربند 
ایمنــی برای تمامی سرنشــینان خودروها در 
جاده هــا الزامی اســت. حســینی در ادامه به 
اقدامات و برنامه ریزی هــای پلیس برای نوروز 
1۴۰۳ پرداخت و گفت: اولویت اول ما کاهش 
جانباختگان، مصدومان و تصادفات اســت  و 
همه دستگاه ها باید در این خصوص فعال باشد. 
در طرح نوروزی امســال که از ۲۴ اسفند آغاز 
خواهد شد، بالغ بر 8۷ هزار نفر از دستگاه های 
مختلــف از پلیس راهور گرفته تــا راهداری و 
اورژانــس و هلال احمر و امدادخودروها و ... در 
حالت آماده باش قرار دارند. رئیس پلیس راهور 

فراجــا افزود: اما این آماده باش کافی نیســت. 
طرف دیگر مردم هســتند که از آنها خواهش 
می کنیم قوانین و مقررات را رعایت کنند. در 
نوروز 1۴۰۳ مدیریت و کنترل سرعت متوسط 
به طور دقیق رصد و اعمال خواهد شــد و هیچ 
گذشــت و اغماضی نخواهد شــد و رانندگان 
مرتکب تخلفات پر خطر در نوروز از ســفر باز 

خواهند ماند.
حســینی گفــت: همچنین ما پیشــنهاد 
می کنیــم که برای طرح نــوروزی یک کمیته 
مشترک متشکل از ســازمان مدیریت بحران، 
ســازمان امدادونجات، راهداری و پلیس راهور 
تشــکیل شــود تا در لحظه درمورد شرایط و 
وضعیتی که ایجاد می شود تصمیم گیری شود.

به عنوان مثال اگر هشدار سطح نارنجی یا قرمز 
صادر شد باید در کمترین زمان ممکن اقدام و 
تصمیم گیری شود. وی بر ضرورت کنترل دقیق 
و جدی معاینه فنی خودروها تاکید کرد و گفت: 
در مورد ناوگان عمومی مســافر ما بازدیدهای 

فنــی را از همه پایانه های مســافری خواهیم 
داشــت و از تــردد اتوبوس هایی که ســلامت 
کامل فنی ندارند، جلوگیری خواهد شــد. این 
حساســیت در مورد خودروهای شخصی هم 
وجود دارد و در همین راســتا هیچ خودرویی 
بدون معاینه فنی  امکان تــردد در جاده ها را 
نخواهد داشــت. همکاران مــن این موضوع را 

کنترل خواهند کرد.
رئیس پلیــس راهــور فراجا بــر ضرورت 
آمادگی کامل مراکــز درمانی نیز تاکید کرد و 
گفت: خواســته ما از وزارت بهداشت این است 

که شــرایطی را ایجاد کند تا بیمارستان های 
خصوصی نیز نســبت به پذیــرش مصدومان 
تصادفات اقدام کنند.حســینی بــا بیان اینکه 
لازم است که در ایام نوروزی تمامی اقدامات و 
فعالیت های عمرانی در جاده ها و معابر متوقف 
شود، گفت: این موضوع نیز در کاهش تصادفات 
موثر است.وی در پایان از اجرایی شدن کروکی 
الکترونیک در تمامی استان ها خبر داد و گفت: 
امیدواریم با اجرایی شــدن ایــن طرح مردم 
راحت تر بتوانند خســارات خود را از تصادفات 

و شرکت های بیمه بگیرند.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری خبر داد

 ترک خدمت ۲۱۶ پرسـتار
پرستاران حاضر به اضافه کاری نیستند

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

معاینه فنی، شرط پلیس برای سفرهای جاده ای نوروز
 بیمارستان های خصوصی تصادفی ها را پذیرش کنند

معاون ســازمان محیط زیســت با تاکید بر این که طی 
یک ســال گذشته ســخت گیری ها بر باغ وحش ها به شدت 
افزایش پیدا کرده اســت، گفت: براساس نتایج به دست آمده 
از رتبه بندی اولیه، متاسفانه حدود 5۰ درصد باغ وحش های 

کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند.
حســن اکبری در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به 
این سوال که چرا با وجود انتشار گزارش های متعدد مردمی 
و رســانه ای درباره وضعیت نامناســب حیوانات در برخی 
باغ وحش های کشور و با وجود این که از سال گذشته وعده 
اجرای طرح رتبه بندی باغ وحش ها و بهبود شرایط نگهداری 
از حیوانات براســاس این طرح داده شده بود، اما هنوز هم 
شاهد انتشــار خبرها و تصاویر مربوط به وضعیت نامناسب 
حیات وحش در این مراکز هســتیم، توضیح داد: طی یک 
سال گذشته سخت گیری ها بر باغ وحش ها به شدت افزایش 
پیدا کرده است و با گذشته قابل مقایسه نیست، از جمله این 
که باغ وحش ها مدام توسط همکاران استانی پایش می شوند 
و نتایج این پایش ها در ســامانه جامع محیط زیست درج و 

توسط همکاران ما در ستاد سازمان بررسی می شود. 
وی افزود: حساســیت مردم دربــاره وضعیت نگهداری 
از حیوانــات در باغ وحش ها بالاتر رفته اســت که ما این را 

به فال نیک می گیریم، اما خود ســازمان محیط زیست نیز 
نظارت هایش بر باغ وحش ها را به شــدت تقویت کرده است، 
به نحوی که در یک ســال گذشــته ســه مــورد تعطیلی 
باغ وحش ها را به دلیل افزایش سختگیری ها داشتیم. ضمن 
این که درباره صدور مجوز برای احداث باغ وحش های جدید 
نیز بسیار ســختگیری می کنیم و معتقدیم به جای این که 
بخواهیم باغ وحش جدیدی در سطح کشور تاسیس کنیم، 
باید کاری کنیم که همین باغ وحش های موجود به ســمت 

استانداردهای جهانی و اقتصادی شدن پیش بروند. 
طی یک سال گذشته رتبه بندی اولیه 

باغ وحش ها انجام شده است 
اکبری با بیان این که طی یک ســال گذشته رتبه بندی 
اولیه باغ وحش ها انجام شــده اســت، اظهار داشــت: برای 
رتبه بندی باغ وحش ها ابتدا جلسات مفصلی را برای تنظیم 
شــاخص های مناســب برگزار کردیم و پس از نهایی شدن 
شاخص ها، رتبه بندی را انجام دادیم، اما تیم های رتبه بندی 
ما در استان های مختلف یکسان نبودند، یعنی باغ وحش های 
کشــور را تیم های متفاوتی ارزیابی کردند. براســاس نتایج 
به دست آمده از رتبه بندی اولیه، متاسفانه حدود 5۰ درصد 
باغ وحش های کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند. 

اعلام وضعیت یک باغ وحش از نظر بررســی کل شاخص ها 
انجام می شــود که شامل حوزه های مختلفی نظیر مجوزها، 
بهداشت، پسماند، حقوق حیوانات، شرایط نگهداری، مسائل 

آموزشی، ابتکارات و ... است. 
معــاون محیط زیســت طبیعــی ســازمان حفاظــت 
محیط زیســت ادامه داد: در حال حاضر یک تیم ملی برای 
ارزیابی شــاخص ها تعیین شــده اســت که مجددا از تمام 
باغ وحش های کشور بازدید می کند تا رتبه بندی باغ وحش ها 
را تدقیــق کند تا اگر نتایج نهایی را اعلام کردیم، این نتایج 

منصفانه و کاملا قابل دفاع باشد. 
چون وقتی در رتبه بندی اولیــه تیم ها متفاوت بوده اند، 
ممکن اســت یک تیــم ارزیابی از تیم دیگر ســختگیری 
بیشــتری به خرج داده باشــد و اگر در حال حاضر، یعنی 
پیش از انجام ارزیابی نهایی، نتایج رتبه بندی را منتشر کنیم، 
ممکن است در حق برخی باغ وحش ها اجحاف شود. اکنون 
این بازدید در حال انجام اســت، اما چون قرار است این تیم 
ملی به تمام باغ وحش های کشور سر بزند، انجام این کار تا 

حدودی زمان بر خواهد شد. 
وی بــا بیان این کــه نتیجه نهایــی رتبه بندی، ملاک 
نهایی سازمان محیط زیســت برای اتخاذ تصمیمات بعدی 

دربــاره باغ وحش ها خواهد بود، یادآور شــد: در حین انجام 
رتبه بندی اولیه نیــز تمام نقص های باغ وحش ها را به آن ها 
تذکر دادیم. با جدیت به اســتان ها اعلام شده است که باید 
نظارت های خود را بر باغ وحش ها به شــدت افزایش دهند، 
حتی مکاتبه کرده ایم که اگر مدیری در پیگیری و برخورد با 
باغ وحش های متخلف کوتاهی کند و قصور آن مدیر اثبات 
شــود، حتما با او برخورد خواهیم کرد، حتی اگر در جایگاه 
مدیرکلی حفاظت محیط زیست یک استان قرار داشته باشد. 

باغ وحش های ایران اقتصاد پررونقی ندارند
معاون ســازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری 
از صحبت های خود گفت: اساســا با توجــه به تعداد بالای 
باغ وحش هایی که در کشــورمان مستقر شده اند و شرایطی 
کــه در این حوزه وجود دارد، باغ وحش هــای ایران اقتصاد 
پررونقی ندارند و این مساله به شدت روی عملکرد آن ها سایه 
می اندازد، بنابراین بهتر است به سمتی برویم که اولا تعداد 
باغ وحش ها کاهش یابد و ثانیا شرایط برای اقتصادی شدن 
فعالیت این مراکز فراهم شــود که باغ وحش ها هم بتوانند با 
استفاده از درآمد خود، مسائل و مشکلات شان را حل کنند 
و وضعیت نگهداری از حیوانات و ســایر شاخص های کیفی 

خود را ارتقا دهند. 

۵۰ درصد باغ وحش های کشور در وضعیت متوسط به پایین قرار دارند

رئیس ســازمان ثبت احوال گفت: صدور کارت ملی 
برای افراد زیر 15 سال از اقدامات در دستور کار است.

هاشــم کارگر در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
اظهار کرد: ســازمان ثبت احوال کشور در حال حرکت 
به سمت هوشمند ســازی کل خدمات است. سازمان 
هوشــمند یعنی با اســتفاده از هوش مصنوعی تمام 
خدمات و فرآیندها  را بتواند پوشش دهد  و به صورت 

الکترونیک  ارائه  خدمت کند.
رئیس ســازمان ثبت احوال بیان کرد: الکترونیکی 
شدن فرآیندها از خطاها را جلوگیری می کند و چون 
هوش مصنوعی به کمک انسان آمده می تواند خطاهای 

انســانی را کاهش دهد. سیستم بدون کمک انسانی به 
صورت هوشمند عمل کرده و  حتی هزینه ها را کاهش 
می دهــد. در این بین از جعل و سوءاســتفاده دیگران 

جلوگیری می کند.
او گفت : قرار اســت فرزنــدی که به دنیا می آید از 

همان ابتدا برایش کارت ملی صادر شود. 
تا به امروز بالای 15 ســال کارت ملی داده می شده 
ولی حالا شــرایط فرق کرده است.زیرساخت ها فراهم 
شده و منتظر گرفتن مجوز هستیم تا هر ایرانی که به 
دنیا آمد از همان ابتدا شناســنامه و هویت ملی داشته 

باشد.

رئیــس مرکز ملــی پیش بینــی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود ســامانه بارشــی به کشور 
طی شنبه )5 اســفند( و بارش برف و باران، وزش باد 
شدید موقت و کاهش محســوس دما خبرداد. صادق 
ضیاییان در گفت و گو با ایسنا براساس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی هواشناســی اظهارکرد: امروز )۳ 
اسفند( در ارتفاعات مرکزی البرز و جمعه  )۴ اسفند( در 
برخی نقاط شمال غرب و  استان گیلان بارش پراکنده 

پیش بینی می شود.
 وی ادامه داد: شنبه )5 اسفند( سامانه بارشی وارد 
کشور می شود و در مناطق شمال غرب، سواحل شمالی، 
شــمال شــرق، دامنه های جنوبی البــرز و دامنه های 
زاگرس مرکزی و یکشنبه )۶ اسفند( در غالب مناطق 
کشــور بارش برف و باران و وزش باد شــدید موقت، 
کاهش محســوس دما، در برخی نقاط گردوخاک و در 

اســتان های جنوبی رعد و برق رخ خواهد داد.ضیاییان 
اضافه کــرد: تا روز جمعه خلیج فــارس تنگه هرمز و 

دریای عمان مواج پیش بینی می شود.
رئیــس مرکز ملــی پیش بینــی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشوردرباره 
وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آســمان 
تهران امروز )۳ اسفند( ابری، در بعضی ساعت ها بارش 
پراکنــده و وزش باد با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای 
1۲ درجه سانتیگراد و طی جمعه )۴ اسفند( صاف، تا 
کمی ابری و غبار صبحگاهی از بعد از ظهر وزش باد با 
حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای 1۴ درجه ســانتیگراد 
پیش بینی می شــود. ضیاییان در پایان اظهارکرد: طی 
امروز و فردا شهر کرد و اردبیل با کمینه ۴- و ۳-  درجه 
سانتیگراد و بندرعباس با بیشینه دمای ۲۷ و ۲8  درجه 
سانتیگراد خنک ترین و گرمترین مرکز استان ها هستند.

به گفته معاون فنی ســازمان اورژانس کشور افراد 
خاص مانند ناشــنوایان، افراد اوتیسم و توریست ها نیز 
می توانند بــه راحتی برای دریافت خدمات اورژانس با 

اورژانس ارتباط برقرار کنند.
به گزارش ایسنا، مجتبی خالدی در نخستین کنگره 
سراسری نوآوری های اورژانس پیش بیمارستانی گفت: 
در سال های اخیر اقدامات جدیدی در سازمان اورژانس 
کشور انجام شــده اســت که به برقراری بهتر ارتباط 

گروه های خاص با 115 انجامیده است.
وی افــزود: یکــی از گروه های خاص افراد ناشــنوا 
هستند که توانایی تماس با 115 را ندارند اما می توانند 

با ارسال پیامک با عوامل ما در مراکز ارتباطات اورژانس 
ارتباط برقرار کنند. معاون فنی سازمان اورژانس کشور 
ادامه داد: همچنین برای ســایر مددجویان با شــرایط 
خاص نیز امکان برقراری ارتباط با اورژانس کشــور به 

زودی فراهم می شود.
خالدی درباره توریست های کشور گفت: برای ارایه 
خدمات اورژانسی به توریست ها نیز امکاناتی ایجاد شد 
و ما توانســتیم  افرادی را به عنــوان مترجم در مرکز 
ارتباطات داشــته باشــیم. این افراد به صورت آنلاین 
حصور دارند تا گزارش را دریافت کنند و اقدامات لازم 

مرتبط را انجام دهند.

رئیس ســازمان غذا و دارو با تاکید بر روند پایدار و 
ایجاد ثبات در تولید، تامین و توزیع شــیر خشک در 
کشــور، گفت: ایرانیان با ارائه کد ملی و اتباع با ارائه 
شناسه یکتا می توانند شیر خشک یارانه ای را با قیمت 

قبل از داروخانه ها دریافت کنند.
دکتر حیدر محمدی در حاشیه نمایشگاه رسانه های 
ایران در گفت وگو با ایســنا، درباره شــرایط دریافت 
شیرخشک برای کودکان فاقد شناسنامه، اظهار کرد: 
ثبت احوال حتی به صورت آنلاین نیز شناسنامه صادر 
می کند و دیگر مشــکل صدور شناسنامه وجود ندارد، 
اما مشــکل اصلی این اســت که برخی از افراد ملیت 
مشخصی ندارند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در جهت ســاماندهی تولید و عرضه شیرخشــک در 
کشــور و اصلاحات ارزی صورت گرفته در این حوزه، 
افزود: در این راســتا برای کودکان کشور و با ارائه کد 

ملی امکان خرید شیرخشک یارانه ای و با قیمت قبلی 
از داروخانه فراهم اســت. اتباع نیــز باید از اداره امور 

اتباع و مهاجرین خارجی شناسه یکتا دریافت کنند.
رئیس ســازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه در هر 
صورت برای دریافت شــیر خشک یارانه ای، نیاز است 
که مشخص باشــد محصول به چه کسانی ارایه شده؛ 
افزود: پیش از این به شیرخشــک  ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تعلــق می گرفــت؛ بنابراین به دلیــل اختلاف قیمت 
موجود، احتمــال خروج شیرخشــک ها از زنجیره و 
قاچاق معکوس آن و یا استفاده در مصارف دیگر نظیر 
شیرینی  فروشــی ها و ... وجود داشت. به همین دلیل 
طرح اصلاح ارز ترجیحی شیرخشــک پیگیری شد و 
با اجرای این طرح مقرر شــد به کودکان زیر دو سال 
ماهانه 1۰ قوطی شیرخشــک و با همان قیمت قبلی 

ارایه شود. 

افراد زیر ۱۵ سال دارای کارت ملی می شوند

ورود سامانه جدید بارشی از شنبه

امکان برقراری تماس ناشنوایان و گروه های خاص با ۱۱۵

عرضه شیر خشک یارانه ای با کد ملی نوزاد





آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی  مصوب 1۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۲۶8۹ مورخ 
1۴۰۲/۰۷/۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اقدس ســاداتی 
خادر به شماره شناســنامه 11۴8 کد ملی ۰۹۳۴81۴۷5۹ صادره شاندیز فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت ۲۷۲/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی 
از ۹5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت. لذا بموجب ماده ۳ قانــون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی  و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهــد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷1۰۰۴۹8۳ مورخ 1۴۰۲/11/11 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمد عاشورزاده نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۴8۰۷8/1۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
فرعی از ۹۲ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش عاطفه تایید گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
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